
Boletín Oficial Nº 109-Edicion XI 

Fecha De Publicación 05/04/2021 

 

 

                        

 General Alvear, 29 de marzo de 2021 

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES 

 

DECRETA 

 

ARTICULO 1º: Promulgase la Ordenanza Nº 2340/2021 (Expte. Nº 4039-15370/2021), 

============= referente a: “Convalídense los Decretos dictados por el Poder Ejecutivo 

Municipal: Nº 123/2021 “Adhesión a la Resolución Provincial Nº 372/2021 (modificación 

de horario de cierre para comercios habilitados) y Nº 125/2021 “Adhesión al Decreto 

Nacional Nº 125/2021”.- 

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.- 

 

 

DECRETO Nº: 184/2021 

 

 
 

SAYOS MORAMAY                                                                        RAMÓN JOSÉ CAPRA 

Secretaria de Gobierno                                                                       Intendente Municipal                                                                         

Municipalidad de Gral. Alvear                                                           Municipalidad de Gral. Alvear 

 

 

 

 
 


